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 سرپرست تیم 
04: در تیم 04 

چند بازیکن استان 
حضور داشتند که 
سبحان تنها، امیر 

جانی و امین صباغی 
از بیرجند و کفتری 
از فردوس از جمله 

آنان هستند 

 روی خط ورزش

دونده ها در پیست کشوری
زهرایی - تیم دو و میدانی جوانان دختر استان در رقابت های کشوری خرم آباد 
حضور دارد. به گزارش »خراسان جنوبی« مهلا ملایی، عاطفه میری، فرزانه قاسمی 

و سهیلا سلیمانی با مربیگری معصومه رحمانی در این رقابت ها حضور دارند. 

برترین های تیراندازی باکمان 

سومین دوره مسابقات تیراندازی باکمان امسال استان با شرکت بیش از 70 
کماندار در دو بخش ریکرو و کامپوند و در سه رده حرفه ای، نیمه حرفه ای و آماتور با 
معرفی برترین ها به کار خود پایان داد. به گزارش خبرنگار ما، در این رقابت ها که 
شرکت کنندگانی از زیرکوه، قاین، بیرجند، سرایان، فردوس و نیمبلوک حضور 
داشتند کوثر پارسا، شیدا کاظمی، میترا براتی و احمد رضا خلوتی قهرمان شدند.

استاژ فنی موی تای بانوان

دوره مربیگری داوری استاژ فنی موی تای بانوان استان در بیرجند زیر نظر آمنه 
مومنی سرمربی تیم ملی بانوان برگزار شد. به گزارش خبرنگار ما، در این دوره 

آموزشی 10 نفر شرکت کردند. 

مدال های کشوری بر گردن اسکواش بازان

رحمان- اسکواش بازان استان در مسابقات قهرمانی کشور، سه مدال به 
دست آوردند. »غنی« رئیس هیئت اسکواش استان به خبرنگار ما گفت: در این 
مسابقات سبحان سابقی در رده سنی کمتر از ۹ سال نایب قهرمان شد و سید 
امیر مهدی خراشادی زاده در رده سنی کمتر از ۹ سال و فرزاد حق خواه در رده 

سنی کمتر از 11 سال مدال برنز این رقابت ها را به دست آورد.

اولین پیروزی نخل طلایی طبس 

تیم فوتسال نوجوانان نخل طلایی طبس در مسابقات لیگ دسته یک نوجوانان 
کشور در شاهرود در اولین بازی ۴ بر ۲ از سد مقاومت قزوین گذشت. به گزارش 
»خراسان جنوبی«، در این رقابت ها پنج تیم حضور دارند و تا چهارشنبه 1۹ تیر 

با هم مسابقه می دهند.

ثبت 44 گل در لیگ 2 فوتسال درمیان
۴۴ گل در هفته بیست و یکم رقابت های لیگ دسته دو فوتسال درمیان به ثبت 

رسید. به گزارش خبرنگار ما، در این هفته هفت دیدار برگزار شد.

رقابت فوتسالیست های ناشنوا 
دهمین دوره مسابقات فوتسال ناشنوایان شرق کشور با حضور استان های 
گلستان، سمنان و خراسان های رضوی، شمالی و جنوبی در بیرجند برگزار شد. 
»عابدزاده« رئیس هیئت ناشنوایان گفت: در این رقابت ها »مشهد« قهرمان شد 

و تیم استان روی سکو نرفت.

سید حسین حسینی

 رقابت های فوتبال نیروی زمینی ارتش جمهوری 
اسلامی ایران با قهرمانی تیم مرکز آموزش 0۴ امام 
رضا )ع( به پایان رسید. به گزارش خبرنگار ما، در 
دیدار پایانی این رقابت ها که عصر شنبه در ورزشگاه 
آزادی بیرجند برگزار شد، دو تیم مرکز آموزش 0۴ 
امام رضا )ع( و فرماندهی آماد و پشتیبانی تهران، 
در حالی در برابر هم قرار گرفتند که دیدارهای قبلی 
خود را با برتری در مقابل حریفان پشت سر گذاشته 
بودند. حساسیت بازی سبب شده بود که در نیمه اول 
هر دو تیم ضمن حمله های پراکنده ای که روی دروازه 
های یکدیگر داشتند، احتیاط را در دستور کار خود 
قرار دهند بنابراین نیمه اول بازی در حالی که سهم 
تیم تهرانی در حمله ها پر رنگ تر از »0۴« بود، بدون 
گل به پایان رسید. در نیمه دوم بازی اما با توجه به این 
که طبق قرار تعیین شده در صورت تساوی دو تیم، 
بلافاصله ضیافت پنالتی ها باید برگزار می شد، بازی 
تهاجمی تری نسبت به نیمه اول از سوی هر دو تیم به 
نمایش گذاشته شد.در دقیقه 61 بازی تیم 0۴ در 
زمین حریف و در کنار خط طولی زمین صاحب یک 
ضربه کاشته که ضربه خوب بازیکن این تیم در دو 
مرحله توسط دروازه بان دفع شد. بازیکنان 0۴ فقط 
دو دقیقه بعد، یک موقعیت خطرناک دیگر روی دروازه 
حریف ایجاد کردند ولی دروازه بان تیم تهران در حالی 
که چند قدمی جلو آمده بود ضربه ناگهانی بازیکن 0۴ 
را که از فاصله حدود ۲0 متری نواخته شد و می رفت 

تا از بالای سر او وارد دروازه شود با سرانگشتان خود 
به کرنر فرستاد. در حالی که در این لحظه ها، بازی 
سرعت بیشتری گرفته بود، بازیکنان تهران در یک 
ضد حمله، موقعیت خطرناکی روی دروازه 0۴ ایجاد 
کردند که سرانجامی برای آن ها نداشت.در دقیقه 
66 بازی هم ضربه سهمگین بازیکنان 0۴ که از پشت 
محوطه 18 قدم روی دروازه حریف نواخته شد، با 
فاصله میلی متری از روی دروازه به بیرون رفت. در 
حالی که حمله های دو تیم روی دروازه ها افزایش 
یافته بود، تیم 0۴ بود که بالاخره در دقیقه 76 بازی 
قفل دروازه حریف را گشود. در این لحظه ضربه کاشته 
ای که از کنار خط طولی زمین روی دروازه تهران 
ارسال شده بود بعد از گذشتن از بالای سر دروازه بان 
و چند بازیکن که به هوا برخاسته بودند، چند متر آن 
طرف تر در اختیار مهاجم 0۴ قرار گرفت که او با ضربه 

ناگهانی و زمینی آن را درون دروازه تهران جا داد.

درخشش در پنالتی ها
تیم تهرانی که برای جبران گل خورده حمله های خود 
را افزایش داده بود در دقیقه 85 فرصت جبران گل 
خورده را داشت ولی هادی مزیدی دروازه بان 0۴ با 
جاگیری مناسب توانست در آخرین لحظه ها ضربه 
ناگهانی مهاجم تهرانی را دفع کند. در دقیقه 88 بازی 
و در حالی که همه آماده شنیدن سوت پایان مسابقه از 
سوی داور بودند، با برخورد توپ به دست بازیکن 0۴ در 
محوطه جریمه این تیم داور اعلام ضربه پنالتی کرد که 
توسط بازیکنان این تیم به گل مساوی تبدیل شد و لحظه 

هایی بعد هم داور سوت پایان بازی را به صدا درآورد. 
حالا این ضربه های پنالتی بود که تکلیف تیم قهرمان 
را مشخص می کرد. بی شک مرد اول ضیافت پنالتی 
ها مزیدی دروازه بان 0۴ بود، در حالی که بازیکنان این 
تیم هر سه ضربه اول خود را به تور دروازه تیم تهرانی 
تیم  توانست هر سه ضربه  بودند، مزیدی  چسبانده 
مهمان را دفع کند. جالب آن که او سومین پنالتی حریف 
را که به صورت چیپ زده شد نه با دست که به وسیله 
سینه خود کنترل کرد تا ضمن ایجاد هیجان در زمین 
بازی و سکوها، هیچ شانسی برای حریف در ضربه های 
بعدی نماند و تیم 0۴ با نتیجه سه بر صفر در ضربه های 
پنالتی به برتری دست یابد و بر جام قهرمانی بوسه بزند.

تمرینات فشرده
سرپرست تیم 0۴ بعد از پایان بازی گفت: تمرینات 
تیم 0۴ بعد از تعطیلات نوروز به صورت جدی از سر 
گرفته شد چون ما علاوه بر شرکت در رقابت های نزاجا 
برای کسب سهمیه لیگ سه باید در سوپر لیگ استان 
هم شرکت می کردیم. سرهنگ »فرامرزی« در پاسخ 
به سوالی درباره نوع و میزان حمایت های انجام شده 
در برگزاری این رقابت ها خاطرنشان کرد: اداره کل 
ورزش و جوانان و هیئت فوتبال، حمایت های خوبی به 
ویژه درباره تامین زمین داشتند. از سوی دیگر یکی از 
مهم ترین دلایل موفقیت های تیم حمایت های بی دریغ 
و گسترده سرهنگ زمانی، فرمانده مرکز آموزش 0۴ 
بود که سنگ تمام گذاشت چون ما یک مرکز آموزشی 
هستیم و وظایف مان مشخص است ولی با دیدگاه 
مناسبی که وجود دارد در بیشتر رشته های ورزشی 
این مرکز حضور فعال دارد. به گفته وی در تیم 0۴ چند 
بازیکن استان حضور داشتند که سبحان تنها، امیر 
جانی و امین صباغی از بیرجند و کفتری از فردوس از 
جمله آنان هستند و همه جزو بازیکنان تاثیرگذار بودند.

میزبانی
نماینده تربیت بدنی نزاجا و مسئول برگزاری مسابقات 
هم گفت: با توجه به این که تیم نیروی زمینی یکی از 
تیم های ریشه دار در فوتبال کشور است که در لیگ 
دسته اول کشور حضور دارد، هر سال رقابت های 
فوتبال نزاجا در کشور برگزار می شود که قبل از این به 
صورت لیگ یک و دو فعال بود ولی هم اکنون به صورت 
منطقه ای و کشوری است. »بهبود کاویانی« افزود: بعد 
از برگزاری رقابت های منطقه ای، 16 تیم به مرحله 
نهایی راه یافتند که با توجه به شناختی که از مرکز 0۴ 
وجود داشت میزبانی مرحله نهایی این رقابت ها به 
این مرکز سپرده شد و تیم ها در چهار گروه چهار تیمی 
به رقابت پرداختند و هشت تیم به مرحله حذفی راه 
یافتند. وی با اشاره به شرایط میزبانی هم تصریح کرد: 
به عنوان فردی که در طول ۲0 سال به عنوان بازیکن، 
داور و مسئول مسابقات در رقابت های مختلف حضور 
داشته ام از مسئولان مرکز 0۴ و مردم خوب بیرجند 

برای میزیانی عالی این مسابقات قدردانی می کنم.

داخل گود

 چتر سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی برای ورزش

حسین قربانی – سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
برای حمایت از ورزش استان از همه ظرفیت ها 
استفاده می کند. این موضوع را رئیس سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی خراسان جنوبی در دیدار 
با رئیسان هیئت های ورزشی استان مطرح کرد و 
از پرداخت هزینه های مربوط به اعزام ورزشکاران 
برای شرکت در رقابت های بین المللی خبر داد. 
»پورعیسی« به مزایای میزبانی یک رویداد جهانی 
برای استان اشاره کرد و درباره رفع مشکل خوابگاه 
برای میزبانی قول داد. »سرپرست« مدیر کل ورزش 
و جوانان هم با اشاره به این که برای اولین بار در 
تاریخ ورزش استان چنین جلسه ای را داشته ایم، 
با اعلام تدوین برنامه های راهبردی با 10 شاخص 
برای حوزه ورزش و جوانان به منظور ارتقای ورزش 
استان، از تدوین برنامه عملیاتی برای شهرستان 
ها خبر داد و گفت: افزون بر 1۴8 پروژه عمرانی 
گذشته، ۲0 پروژه جدید ورزشی نیز اجرا می شود. 
به گفته وی، تخصیص اعتبارات ملی نیز 100 
درصد افزایش یافته است و هفت میلیارد تومان 
در سال ۹7 بین هیئت های ورزشی توزیع شد. 
مسئولان هیئت های ورزشی استان هم به مواردی 
مانند ضرورت تخصیص اعتبار سه میلیارد تومانی 
برای تکمیل کورت های بین المللی اسکواش به 
منظور میزبانی جهانی، هراس شرکت ها برای 
میلیاردی  پرداخت  وجود  با  ورزش  از  حمایت 
مالیات، حمایت استانداری از بخش خصوصی 

برای سرمایه گذاری در ورزش و ... اشاره کردند.

قهرمانی اسکیت بازان بشرویه

رحمان – دور سوم مسابقات لیگ سرعت استان با 
شرکت 60 ورزشکار و شش تیم از بیرجند، بشرویه، 
سرایان و قاینات برگزار شد و در مجموع اسکیت 
بازان بشرویه در دو بخش دختران و پسران قهرمان 
لیگ اسکیت سرعت استان شدند. »شبانی« رئیس 
هیئت اسکیت استان به خبرنگار ما گفت: در بخش 
پسران تیم های باشگاه زاور بیرجند و »بیرجند آریا« 
و در بخش دختران تیم های باشگاه زاور بیرجند 
و قاین دوم و سوم شدند. به گفته وی، در مجموع 
۹ مدال طلای  سه دوره لیگ اسکیت سرعت 
انفرادی و شش طلای گروهی در بخش دختران و 
شش طلای انفرادی و دو طلای گروهی در بخش 

پسران توزیع شد.

اقتدار04 در فوتبال نزاجا
جام رقابت های کشوری نیروی زمینی ارتش در بیرجند ماند 


